监理例会 会议纪要
工程名称：无锡雅迪2.5MW屋面分布式光伏发电项目
	各与会单位:
    现将监理例会 会议纪要,请查收。
附：会议纪要共 2 页

各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	雅迪业主方
	张舒登

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	总包方 亚坦新能源
	陈松杰

	施工方 无锡小天鹅建筑机械有限公司
	郭煜、方二美、陆可为

	会议地点
	雅迪现场办公室
	会 议
时 间
	2015年9月14日14:00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人
	陆可为

	会议议题
	每周例会

张舒登（业主代表）：
1. 建筑垃圾堆到门口。
2. 电缆滚轴厂家回收，与叶明月沟通。

谢冬林（监理）：
1. 施工方需要提供接下来的进度计划，按照计划进行，不要影响工期。
2. 所缺的材料尽快补充，不要影响工期。
3. 把工程努力做成优秀的项目。
4. 陆可为方面把所需资料准备好。

郭煜（施工方代表）：
1. 项目部保存一份蓝图，工程结束会交给业主方进行核对。
2. 抓紧提供各方面资料。

方二美（项目经理）：
1. 明天将完成装配车间全部的组件安装。
2. 本周内完成装配车间直流侧组件至汇流箱的接线。
3. 3天内完成注塑车间的组件安装。
4. 上周日已完成所有的混凝土浇筑和预制。
5. [bookmark: _GoBack]总体来说计划在控制范围内。

项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.9.14